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MICROCOMP - Computersyst6m s. r. o.
KupeckS 9
949 01 Nitra
Zdpis v Obchod.registri: Okresny s(td v Nitre,
oddiel: Sro, vlo2ka i.: 2950/N

Tel :03716511 306
Fax :037/6576 L66
PehaZn'i ristav :Tatra banka, a.s.
Bankov6 spoj. :262729OL19/11OO
BIC (SWIFT) :TATRSKBX
IBAN :SK3811OOOOOOOO262729OLL9

Objedndvka :

Kupujrici Iao : 00160253
DIt :2021246601

GYMNAZIUM

P5rovsk5 1
95O 50 NITRA
SlovenskS republika

Koncovf odberatel':

GYMNAZIUM

Pdrovskd 1

950 50 NITRA
Slovenskd republika

Ddtum vystavenia
Ddtum dodania
Ddtum splatnosti
Sp6sob platby

30. april 2012
30. april2OL2
18. mdj 2012
Prevodnf prikaz

SW Acronis True Image Home 2012 CZ ESD

InStal6cia software Acronis
1 lic.

0,5 hod.
20
20

28,00
30,00

28,00
15,00

Konverznf kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom EUR bez DPH
20o/o DPH

Celkom EUR vr6tane DPH

Celkom SKK vrStane DPH

43,OO
8,60

51160

1554,50

Specifik5cia DPH Eiastky

Identifik6tor DPH DPH o/o ZSklad DPH DPH Eiastka VrStane DPH

DPH2O 43,00 8,60 51,60

Celkom 43,OO 8,60 51r60

Fakt(ru vystavil: Kontiek Ivan
Tel: 037/651t 306
Za pred5vaj[ceho:,{.J.L'

E-mail: kontsek@microcomp.sk

Za kupuj(ceho:

MICROCOMP - Computersyst6m s. r. o., KupeckS g, g4g Or Nitra, TEL: 037/6577 306, FAX: 037/6576 rOO, ttO: 3:.4!0952, DIa: 2020405354

;1)i tJ Ziipis v Obchod.registri: Okresni sfd v Nitre, oddiel: Sro, vloika i.: 2950/N

HTTP://www. microcomp.sk


